
 

      Uchwała Nr 4629/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 30 listopada 2017r.  

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „W Centrum Fotografii – nasze zawody w obiektywie”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2096) w związku z Uchwałą Nr 4178/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia Konkursu Fotograficznego pod nazwą 

„W Centrum Fotografii – nasze zawody w obiektywie” uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyznaje się nagrody rzeczowe: 

1) za zajęcie I miejsca Pauli Misun  - uczniowi/słuchaczowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie, 

2) za zajęcie II miejsca Aleksandrze Mazurkiewicz - uczniowi/słuchaczowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu, 

3) za zajęcie III miejsca Idze Wawrzynkiewicz  - uczniowi/słuchaczowi Wielkopolskiego 

Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu. 

 

§ 2 

Przyznaje się nagrody rzeczowe Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego:  

1) I miejsce – Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Koninie,  

2) II miejsce – Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rawiczu,  

3) III miejsce – Wielkopolskiemu Samorządowemu Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu.  

§ 3 

Zaplanowana wartość środków na nagrody, o których mowa w §1 i § 2 wynosi 12.000,00 zł.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4629/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2017r.  

 

W Konkursie Fotograficznym „W Centrum Fotografii – nasze zawody w obiektywie” brały udział 

wszystkie Wielkopolskie Samorządowe Centra Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, tj. 

w Gnieźnie, Koninie, Ostrowie Wielkopolskim, Poznaniu, Rawiczu, Złotowie, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego.  

Złożono 30 prac fotograficznych, z których zorganizowano wystawę w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

Zgodnie z regulaminem ww. Konkursu (załącznik do uchwały nr 4178/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 sierpnia 2017 r.) w sprawie przeprowadzenia Konkursu Fotograficznego 

pod nazwą „W Centrum Fotografii – nasze zawody w obiektywie” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu nagród za zajęcie I, II, III miejsca uczestnikom 

Konkursu oraz Szkołom, z których wyłoniono zwycięzców.   

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


